
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.11.2021                                          Михайлівка                               № 16 - 22/VІII 

 

 

Про внесення змін до рішення сільської ради від 

29.10.2021 № 14 - 16/VIII «Про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності в оренду площею 2,1000 га 

ТОВ «Союзпостачзбут - 2000» для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами, розташованими на 

адміністративній території Михайлівської сільської 

ради Черкаського району Черкаської області, за 

межами населеного пункту с. Райгород» 

 

 

Відповідно пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі», Закону 

України «Про землеустрій», статті 12 Земельного кодексу України, 

заслухавши інформацію спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, 

житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради ЯВНЮК В.В. щодо необхідності внесення змін до 

рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14 - 16/VIII в частині сплати втрат 

сільськогосподарського виробництва, враховуючи те, що земельна ділянка 

буде рекультивована і повернута у сільськогосподарське виробництво після 

закінчення Договору оренди земельної ділянки, на підставі рекомендацій 

постійної комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 29.10.2021 № 14 - 16/VIII 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



сільськогосподарського призначення державної власності в оренду площею 

2,1000 га ТОВ «Союзпостачзбут - 2000» для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами, розташованими на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради Черкаського району Черкаської 

області, за межами населеного пункту с. Райгород», доповнивши                        

пунктами 8, 9: 

1.1. Пункт 8 викласти в наступній редакції: 

«8. Орендарю ТОВ «Союзпостачзбут – 2000» земельну ділянку площею 

2,1000 га з кадастровим номером 7121885000:03:000:0832 рекультивувати і 

повернути у сільськогосподарське виробництво після закінчення Договору 

оренди земельної ділянки». 

1.2. Пункт 9 викласти в наступній редакції: 

«9. Директору ТОВ «Союзпостачзбут – 2000» Олександру Рувімовичу 

Гельфанду сплатити втрати сільськогосподарського виробництва в розмірі 

276755,00 (Двісті сімдесят шість тисяч сімсот п’ятдесят п’ять гривень 00 

копійок) гривень, які виникли в результаті вилучення сільськогосподарських 

угідь по земельній ділянці площею 2,1000 га з кадастровим номером 

7121885000:03:000:0832, що передається в оренду терміном на 25 років, для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами». 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та спеціаліста ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради                 

В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 

 

 


